关于下达2012-2013学年第二学期
教 学 任 务 的 通 知

各院、系、部及各教研室：

为了安排好2012-2013学年第二学期的教学任务，提前做好教学准备，现将填报教学任务的要求通知如下，请各院、系、部及各教研室组织教师认真填写，安排好各项教学任务，并做好下学期教学准备工作。

一、各院系部教学秘书（办公室主任）、各教研室主任，仔细核对教学任务书内容，检查是否有遗漏、重复安排课程现象。

二、每一项教学任务中的主讲教师须由中级及以上职称或具有硕士学位及以上学历的教师担任。初级职称的教师承担理论教学任务总学时原则上不得超过120学时。各院系部主管教学领导要按《陕西中医学院教学工作管理条例》（陕中院教字[2004]第24号）精神，严格把关，把主讲教师责任制落到实处。

三、各教研室须以教学计划、教学大纲为依据，合理分配理论课、见习课、实验课各环节的课时数，准确无误地填写教学任务书，经院系部审核（填写附表），主任签署意见后，于2012年11月23日前报教务处教学科（附教学工作量汇总表）。任课教师需根据教学大纲要求在教务网络管理系统web端，教学安排下认真填写课程教学进度表提交并打印。（一式三份，教研室、系部、教务处各一份），同教学任务书一并交教学科。教学日历在下学期开学后一周内由院系部收齐后统一上交教学科。
四、每项教学任务的任课教师原则上不得超过三人，培养性讲课需通过试讲后方能安排，且承担理论教学学时数不得超过10学时；见习带教需由从事临床工作人员担任。

五、实验课每30人为一组，每组带教老师一名；见习课每15人一组，每组带教老师一名。凡承担实验及见习教学任务的教师应严格履行带教职责。

六、主讲教师要负责本门课程的全面教学，制定教学进度计划，指导辅讲和见习教师，并对教学质量负责，确保课堂讲授、实践教学、辅导答疑、作业批改、命题阅卷等各教学环节的顺利进行。

七、凡新开课、开新课的教师，依据《陕西中医学院关于教师新开课和开新课的管理规定》（陕中院教字[2006]第28号），教师开课前必须填写《陕西中医学院教师新开课、开新课资格认定申请表》，通过院系部组织的试讲与答辩，经院系部分管教学的领导审核后，报教务处批准后，方可承担教学任务。

八、任课教师、上课时间及上课地点确定后不得随意变动，如因特殊原因需更换时，须在教务网络管理系统web端中填写《申请调整教学安排》并打印，经有关部门批准后方可变更。

九、各院系部教务管理员收齐教学任务书后，必须在2012年11月23日前将相关数据输入教务网络管理系统（附件二）。排课次序将参照教务网络管理系统数据录入完成次序。

十、在考核教师业绩，晋升职称和发放课时津贴时，其教学工作量统计均以教学任务书上的教学学时数为依据。

十一、依据《陕西中医学院教学工作管理条例》（陕中院教字[2004]第24号）规定，对无教师资格证书者，不得安排理论课讲授任务。如确因教学需要，由用人单位提出申请，经教务处、人事处考察批准后，方可承担。

附件一 ：《 教学工作量汇总表》

附件二 ：录入教务网络管理系统操作流程。

陕西中医学院教务处

二○一二年十一月十四日

	附件一

             （院、系、部）20   ---20    学年第    学期教学工作量汇总表

	教研室
	教师姓名
	职称
	课程名称
	授课班级
	学生
人数
	学时
	理论
	见习
实验（原始）
	折合
学时
	总学时
	任务
学时
	津贴
标准

附件二

录入教务网络管理系统操作流程

1、登陆教务网络管理系统。

在登陆窗口录入账号密码之后，选择承担单位，可在下方下拉框中看到本院系部所属教研室。选择需要录入的教研室，点击确定后登陆教务网络管理系统。选择需要录入的学期。
更换录入教研室任务时，需要完全推出教务网络管理系统，从新登陆选择教研室。

[image: image1.png]5 BESME S X
wiaan| |21 sen__1q BE R EES
et [ ] sl I I ] |
sk [ PE A | euAN( I (|
ERBT
igee ] ERGEH ] ]

& [ Jerseai | ikt , 7 L—50E8  RER [ |t [|praue

igaten ] TR [JRBFEELEH AL D

BEBER e ] E— [mrween | [#w [ &z | 2@ |

Ee=ST) ] sz ] OluHis HEERE) O BTN P

w00 IBAFEETETE | L Clemzaysl  Dasazas
o £ FESE 5 BT 50 AR BE e
e 4 iy 50 21 i et 5 T il Eol:

[040033]FRAIPHRE € =) 45 80 54 26 i 2012 [0403)8PER 2sb DR [041PER

[an00T) LS 35 84 18 i 200 D01 1S o LR DUPER

6 il OIPER NP LR DUPER

[040023]) LFHPHESR 20 40 30 10 i 2011 [0404)PF o DAHER  [041PPER
[040024] FRHPHER 2.0 40 30 10 i 2011 [0404)PF o DAHER  [041PER
a0z PEEES: 15w oz i 2012 DavaIPR o 5% DAPER
100011 1P 15w % i 2012 DavaIPE 0 &R DUPER
a1 BRPES 20 ® 3 1 i 200 (001 1S 0 LR DAPER

ES il OIPER NP LR DUPER

[040048] BRIPEE 15 30 20 10 i 2011 [0404)PF o DAHER  [041PER

F/ERERFGSURE T 0/28
<

AERETETRSTE

2、录入教学任务书相关数据。

   选择教学安排—设置理论教学任务—设置学期教学任务。

勾选查看教学任务，逐一双击下方课程，核对教学任务书内容。并分别录入每项任务书中任课教师信息。（注：只在任课教师一栏录入讲授教师信息。其余内容请核对勿修改），最后保存即可。

[image: image2.png]A mRme | KINGOSOFTSBREFREGAEETA

AN\ KINGOSOFT KR MBS R G

o

LR
v © #i1
G s . B

; L

如需查看录入结果，请取消查看教学任务的勾选并从新选择即可。